

Årsredovisning
för
Elagent Stockholm AB
556615-8324

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Aspelin, Styrelseledamot
2023-11-15

Styrelsen och verkställande direktören för Elagent Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2001-09-18 och bedriver tillverkning, försäljning, installation och konsultation av el- och telestyrsystem.

Bolaget är ett dotterbolag till Företagsagent Sverige Holding AB, 556910-1552, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	31 334	21 887	24 914	17 483
Resultat efter finansiella poster	3 373	2 692	1 255	227
Soliditet (%)	36	39	42	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då man under året utökade arbetsledningen och på så sätt arbetat med att utöka sin projektsida. Man har även arbetat mot att förbättra företagets processer och på så sätt optimera bolagets kapacitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 158 955	2 122 041	3 400 996
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 122 041	-2 122 041	0
Årets resultat				2 696 951	2 696 951
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 280 996	2 696 951	4 097 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 280 996
årets vinst	2 696 951
	3 977 947
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 977 947
	3 977 947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 334 427	21 887 001
Övriga rörelseintäkter		125 257	74 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 459 684	21 961 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 864 387	-7 664 064
Övriga externa kostnader		-3 219 595	-2 405 359
Personalkostnader	2	-12 921 175	-9 097 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 857	-129 504
Övriga rörelsekostnader		-173	0
Summa rörelsekostnader		-28 140 187	-19 296 000
Rörelseresultat		3 319 497	2 665 422
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		67 144	37 535
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		472	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 454	-10 654
Summa finansiella poster		53 162	26 881
Resultat efter finansiella poster		3 372 659	2 692 303
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		39 035	31 698
Summa bokslutsdispositioner		39 035	31 698
Resultat före skatt		3 411 694	2 724 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-714 743	-601 960
Årets resultat		2 696 951	2 122 041

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

310 160

353 824

Summa materiella anläggningstillgångar

310 160

353 824

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

152 000

717 535

Summa finansiella anläggningstillgångar

152 000

717 535

Summa anläggningstillgångar

462 160

1 071 359

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

594 855

203 546

Summa varulager

594 855

203 546

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 441 789

4 689 813

Övriga fordringar

1 015 116

307 344

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 771 541

1 174 699

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

503 944

136 492

Summa kortfristiga fordringar

8 732 390

6 308 348

Kassa och bank

Kassa och bank

1 982 326

1 591 832

Summa kassa och bank

1 982 326

1 591 832

Summa omsättningstillgångar

11 309 571

8 103 726

SUMMA TILLGÅNGAR

11 771 731

9 175 085

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 280 996	1 158 955
Årets resultat		2 696 951	2 122 041
Summa fritt eget kapital		3 977 947	3 280 996
Summa eget kapital		4 097 947	3 400 996
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 760	120 760
Ackumulerade överavskrivningar		86 395	125 430
Summa obeskattade reserver		207 155	246 190
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		76 613	150 825
Summa långfristiga skulder		76 613	150 825
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		73 320	70 985
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	255 865
Leverantörsskulder		2 621 426	2 001 063
Skatteskulder		748 344	468 253
Övriga skulder		869 341	291 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 077 585	2 288 912
Summa kortfristiga skulder		7 390 016	5 377 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 771 731	9 175 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	30 215	180 213
	30 215	180 213

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	18	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	769 225	715 885
Inköp	91 193	53 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	860 418	769 225
Ingående avskrivningar	-415 401	-285 897
Årets avskrivningar	-134 857	-129 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-550 258	-415 401
Utgående redovisat värde	310 160	353 824

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	717 535	1 200 000
Inköp	480 000	480 000
Försäljningar	-1 045 535	-962 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 000	717 535
Utgående redovisat värde	152 000	717 535

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 149 933 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	76 613	150 825
	76 613	150 825
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	73 320	70 985
	73 320	70 985

Stockholm 2023-10-31

Eric Olof Lindqvist
Eric Olof Lindqvist
Ordförande

Urban Aspelin
Urban Aspelin

Marcus Berggren
Marcus Berggren

Niklas Andersson
Niklas Andersson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Leif Nilsson
Leif Nilsson
Godkänd revisor
